
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS 
 

Z Á P I S  15 - SR 2012-2013 
 
ze zasedání KR MS KFS,  konaného  dne 17. 04. 2013 v rámci fyzických prověrek rozhodčích 
MS KFS na Tyršově stadiónu v Opavě        
 
Přítomni: p. Ozaniak, Urban, Mudra, Rovňan, ing. Urbanec, Šalata, Kula,  ing. Vontroba 
Host: Bc. Bednář  
 

1. KR  bere na v ědomí: 
 

a) Zápisy odborných komisí: (Sportovně technické komise č. 23,  Disciplinární komise č.21, 22, 
Komise mládeže č. 1/2013, Trenérsko-metodické komise č. 2-2013, Hospodářské komise č. 3)    

b) sdělení rozhodčího p. Birdače Miroslava, týkající se ukončení činnosti rozhodčího k 5.4.2013  
c) sdělení rozhodčího p. Macíka Františka, které se týkalo ukončení činnosti rozhodčího 

k 5.4.2013 
d) oznámení rozhodčího p. Tisovského Ondřeje o přerušení činnosti rozhodčího pro jarní část 

soutěžního ročníku 2012/2013 
e) sdělení rozhodčího p. Tatarky Jana, které se týkalo změny jeho telefonního čísla 
f) oznámení oddílu FK Avízo Albrechtice-změna ve funkci sekretáře oddílu 
g) sdělení rozhodčího p. Kubánka Radovana, které se týkalo přerušení činnosti rozhodčího pro 

jarní část soutěžního ročníku 2012/2013 
h) zprávy z dohledu utkání:  utkání K.P. MFK Vítkovice-MFK Frýdek-Místek B dohled p.Ozaniak, 

hlavní rozhodčí p. Mgr. Ochodek, utkání I.B třídy skupiny B Darkovice-Vřesina dohled 
Bc.Bednář, hlavní rozhodčí p. Macrineanu, utkání I.A třídy sk. A Mokré Lazce-Štítina dohled 
Bc. Bednář, hlavní rozhodčí p. Neděla 

i) pochvala předsedy oddílu Jeseníku nad Odrou p. Machače, který velice kladně hodnotil výkon 
trojice rozhodčích p.Kubáčka, Karase a Ondračky st. v utkání I.B sk.D Jeseník nad Odrou-
Suchdol nad Odrou 

j) omluvy rozhodčích a delegátů      
                   

 
2. KR schválila 

 
1. Obsazení rozhodčích a delegátů  u utkání v termínu 20.4.-21.4.2013, 27.4.-28.4.2013  
2. Výsledky fyzických prověrek rozhodčích MS KFS z okresů Bruntál, Opava a z Městského 

fotbalového svazu v Ostravě. Těchto fyzických prověrek se zúčastnili rovněž 2 rozhodčí 
K.P. z jiných okresů- konkrétně p. Mgr. Bátrla Dalibor – z OFS Frýdek-Místek a Mgr. 
Ochodek Jiří z OFS Karviná. U K.P. nesplnil limity fyzických prověrek rozhodčí p. 
Broskevič Michal a v I.B třídě rozhodčí  p. Třuslo Petr. KR velice kladně hodnotí výsledky 
a výkony fyzických prověrek rozhodčích K.P. 

3. KR upozorňuje všechny rozhodčí z okresů Bruntál, Opava a Městského fotbalového 
svazu Ostrava, kteří byli omluveni na 17.4.2013, že jsou povinni se zúčastnit fyzických 
prověrek rozhodčích okresů Frýdek-Místek, Karviná a Nový Jičín, které se uskuteční dne 
24.4.2013 ve Frýdku-Místku na stadiónu Slezan od 16.00 hodin      

4. Kontrolou úhrady účastnických poplatků k 15.3.2013 bylo zjištěno, že nemají uhrazeny 
účastnické poplatky tito rozhodčí a v této výši: 
 
p. Mikula Lukáš           400,- Kč 
p. Šťastný Jiří             300,- Kč 
p. Tisovský Ondřej      400,- Kč 
p. Voznica Petr            300,- Kč 



 2

 
 
KR upozorňuje všechny jmenované rozhodčí, že jsou povinni neprodleně uhradit dlužné 
částky na účet MS KFS, který je uveden v Rozpisu soutěží MS KFS.          

 
5. KR se zabývala dodatečnou omluvou rozhodčího p. Herdy Tomáše, který měl 14.4.2013 

působit jako asistent v utkání I.A třídy sk. B mezi mužstvy Smilovice-Dolní Lutyně a 
k utkání se nedostavil. KR rozhodla v souladu Přílohou Statutu KR, Zásad pro postihování 
nedostatků v činnosti rozhodčích MS KFS. KR z důvodu nedostavení se k utkání předává 
jmenovaného rozhodčího pana Herdu Tomáše do disciplinární komise s návrhem trestu 
pokuta ve výši 450,- Kč 

6. KR upozorňuje všechny rozhodčí, že  v případě, kdy nemohou odřídit utkání, aby 
neprodleně zaslali omluvenku sekretáři MS KFS a zároveň, aby do omluvenek 
nesdělovali, že mají zajištěnu za sebe náhradu. Na tuto skutečnost nebude brán zřetel.  
Obsazením rozhodčích včetně zajištění náhrad za omluvené rozhodčí je zodpovědný 
obsazovací úsek KR.         
.    

 
Příští zasedání komise rozhodčích se uskuteční  dne 24. 4. 2013 v rámci fyzických prověrek 
rozhodčích  MS KFS na stadiónu Slezanu ve Frýdku-Místku od 15.00 hodin.     
 
 
     
Zapsal v Opavě dne 17. 4. 2013 
 
 
Ing. Karel Vontroba                                                                Miroslav Ozaniak 
  sekretář KR                                                                             předseda KR 
               
 
 
  
 
   
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
       

 
 
        
                                           
    
              

                     
       
 
 


